

Hej politikere/ministre

Jeg har røget i 36 år med ca. forbrug på 40 cigaretter om dagen så der er blevet røget meget. Startede som 14 årig med cigaretterne.

Jeg har nu været røgfri i lidt over 2 år, stoppede med røgen d. 17/12-2012 kl. 18.00 og jeg føler ikke længere trangen til cigaretter.

Det er nu 5. gang at jeg prøver på at holde op med at ryge og der har ikke været noget som har hjulpet mig med mit rygestop, som e-cigaretterne har gjort, da det ligner røg meget men jo kun er damp og jeg kan lide at dampe.

Min hoste stoppede efter ca. 14 dage på dampen og bronkitisinhalatoren er smidt væk og jeg har i det hele taget fået det meget bedre fysisk som psykisk.

Selv min læge siger at det er et sundere alternativ at dampe som at ryge.

Smags- og lugtesansen er kommet tilbage. Lungerne fungerer meget bedre.

Jeg har haft meget forskelligt udstyr igennem tiden og har efterhånden fundet det udstyr som jeg vil benytte, startede med et startsæt til omkring 300kr, og det har holdt mig fra cigaretterne.

Jeg har ikke i sinde at lægge e-cigaretterne på hylden, men vil stadig have lov til at dampe. Og det er i ved at forhindre med lovforslaget som skal til høring/vedtagelse i Folketinget.

Jeg startede på 36mg/ml og er nu nede på 8mg/ml måske kommer jeg længere ned nu må jeg se om jeg kan gøre det!.

Jeg blander selv mine væsker og håber at de nede i EU bestemmer sig for at man kan handle frit indenfor EU så jeg stadig kan få mine væsker så jeg selv kan bestemme.

Og at i tillader diverse e-damp foretningsdrivere både på nettet og i fysiske butikker her i DK at drive forretning uden alt for mange restriktioner.

Det er i ved at vedtage ALT for mange restriktioner og det bliver dyrt for butikker/netbutikker med det lovforslag som i har til sinde at trække ned over hovedet på både os forbrugere og de førnævnte butikker.

Vi er omkring 250.000 e-dampere her i DK og jeg vil bare kunne dampe i fred for JEG har taget et valg at jeg ALDRIG vil tilbage på smøgerne igen.

Desuden så er det et langt bedre valg at tage end cigaretterne at e-dampe.

Og jeg vil bare minde om at der snart er valg her i DK og jeg sætter mit kryds med omhu og det er der mange andre end mig der gør :)

Mvh. Jan Eckert